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Bcero yyactHukoB B kateropmws: 10

Kateropus: Yonosiku (Kpyr: 3.87 km)

Mecro|Homep Uma Huk Komanpa Fopon Bo3spact |[Kpyros| Bpems ?_lLZTép(;T S;:;LIZT Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4|Kpyr5 |Kpyr6 |lyuwwii|Cpea Huii CFK?/T;H f::r(i:')
1 42 |MNaceubkuin Ceprii Serik Intellias MTBStock JlbBOB/Kpunson Por 26 6 1:36:31 16:19 |16:04 | 15:51 |15:49 |15:54 | 16:34 | 15:49 16:05 14.43 23.2
2 16 |FpuueHko AHapen Andrii Hrytsenko|Postproduction Cycling Team|KpuBoii Por 33 6 1:37:36| 01:05 | 01:05 |16:12 |16:04 |15:36 |15:54 |16:34 |17:16 | 15:36 | 16:16 14.27 23.2
3 7 Lep6aukuit AHapen Andrew S82 MULTIKI Knes 36 6 1:39:10| 02:39 01:34 |116:1016:13|16:33 |16:46 |17:11 |[16:17 | 16:10 16:31 14.05 23.2
4 41 |WanowHikoB AHApiii rosen Intellias MTBStock J1bBiB 34 6 1:40:27| 03:56 01:17 |116:07 |16:10 {15:51 |16:38 |17:41 |18:00 | 15:51 16:44 13.87 23.2
5 46 |MeTpoB AMuTpuii Focus echelon Knes 32 6 1:40:45| 04:14 | 00:18 |16:43 |16:56 |17:03 |16:42 |16:36 |16:45| 16:36 | 16:47 13.83 23.2
6 5 BaHxyna Ceprit svanzhula VInTEAM BiHHMUS 25 6 1:40:59| 04:28 | 00:14 ]16:09 |16:50 |16:57 |17:04 |16:53 |17:06 | 16:09 | 16:49 13.80 23.2
7 45 |boiiko Cepreii Hypocrisy echelon W3tom 29 6 1:42:06| 05:35 01:07 |16:32|16:46 |16:58 |117:08 |17:18 {17:24| 16:32 | 17:01 13.65 23.2
8 54 |CkybeHko Bnagvcnas ~VL@D~ Kpusoii Por/Kues 31 6 1:42:36| 06:05 00:30 |16:45|16:36 |16:55|17:04 |{17:26 {17:50 | 16:36 | 17:06 13.58 23.2
9 8 LLlatoB OnekcaHap RealizeD VinTEAM JlaavXX vH 20 6 1:43:40| 07:09 01:04 |16:16 |16:5517:11|17:15|17:23{18:40| 16:16 | 17:16 13.44 23.2
10 Maszyp MMawa Ahilles Knes 31 6 1:44:32| 08:01 00:52 |16:44 |17:38 |17:13 |17:27 |18:04 [17:26 | 16:44 | 17:25 13.33 23.2
11 17  |KpecaH tOpwit mrburunduk CSC Cycling BuwHeBoe 31 6 1:49:00| 12:29 | 04:28 |16:56 |17:27|17:34|18:38|19:08 |19:17 | 16:56 | 18:10 12.78 23.2
12 20  [Xvmuy AHapeii Kenny Komanpna BP XapbkoB 29 6 1:49:08| 12:37 00:08 |17:08 |18:14 |18:21 |18:34|19:17 (17:34| 17:08 | 18:11 12.77 23.2
13 13 |WnniknHcbkuid Bonogumup |Shilik ONRIDE Knis 31 6 1:51:50| 15:19 02:42 |17:09|17:15]17:50 |18:55|19:35 [21:06 | 17:09 18:38 12.46 23.2
14 47 |XKy4yeHko Kocts konst Knes 31 6 1:56:18| 19:47 04:28 |17:36 |18:34119:12 |19:50 |20:21 {20:45| 17:36 | 19:23 11.98 23.2
15 23 |lWBbiako UBaH Shokovan Knes 31 5 1:38:46| +xpyr +kpyr [18:29119:53 |20:17 [19:28 |20:39 18:29 19:45 11.75 19.4
16 44 |KosaHb OnekcaHap Dgura Jlyubk 31 5 1:54:27| 15:41 15:41 121:5221:56 |22:49 |23:11 |24:39 21:52 | 22:53 10.14 19.4
17 491 |YepHak AnekcaHap *Sanya* Jyuk 35 5 1:55:55| 17:09 | 01:28 |22:20|22:20 |22:52 |24:35 |23:48 22:20 | 23:11 10.02 19.4

cxoa 2 ManikoB KOCTSHTUH Kocta R 8 TeleMart Cycling Team [lHenponeTpoBCK 30 3 50:30 | +kpyr | +kpyr |16:05|16:10 |18:15 16:05 | 16:50 13.79 11.6

Bcero yyactHukoB B kaTeropws: 18

Kateropus: XiHku (Kpyr: 3.87 km)

Mecro|Homep Nmsa Huk Komanpa Ffopoa |Bo3pacrt|Kpyros| Bpems ?1TV|chépoaT g;g;‘bg Kpyr1|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4|Kpyr5 |/lyuwmii|Cpen HuiA c?::lf;ﬂ f::r(i:-)

1 106 |Konomueu HagexpaajLucky Ghost Team Ukraine XapbkoB 35 5 1:32:36 18:06 (18:27|18:38 |18:44 |18:41 | 18:06 | 18:31 12.54 19.4
2 112 |BatypuHa AHHa ann_bat c. JlecHoe 38 5 1:39:36| 07:00 | 07:00 |18:55]19:28 |19:42 |20:41 |20:50 | 18:55 | 19:55 11.66 19.4
3 102 |Bitok Onbra YUGO Specialized Ukraine Team|PisHe 31 5 1:42:08| 09:32 | 02:32 |19:16 |19:14 |20:16 |21:22|22:00 | 19:14 | 20:25 11.37 19.4
4 104 |MuTomeu AHHa Horo Kharkiv XC Team XapbKoB 28 5 1:51:31] 18:55 09:23 |20:56 |21:30 |22:13 |23:12 |23:40 | 20:56 | 22:18 10.41 19.4
5 803 |CyrakoBa OkcaHa 0.sugakova Kuis 33 5 1:54:25| 21:49 | 02:54 |21:15)21:58 |23:18 |23:55|23:59 | 21:15 | 22:53 10.15 19.4
6 110 |BysikoBa lOnis Bou ONRIDE Knes 30 5 2:00:21) 2/:45 | 05:56 [21:11]22:28|23:59 |24:39 |[28:04 | 21:11 | 24:04 9.65 19.4

Bcero yyacrHukoB B KaTeropm: 6

Kateropus: Maiictpu 40+ (Kpyr: 3.87 kM)

Mecro|Homep Umsa Huk KomaHpa Fopon Bospacr |Kpyros| Bpems ?1:;2[,? S;;;LIZT Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4|Kpyr5 [Jlyuwuii|Cpen Hui Cz(e:/zs;ﬂ f::-(i:)

1 218 [Mopo3 Bnagumnp moroz_ko c. JlecHoe 44 5 1:27:18 16:42 |17:32 |17:33 |17:34 |17:57 | 16:42 | 17:27 13.30 19.4
2 216 |BacunbuyeHko Cepreit [gans ONRIDE Knes 46 5 1:27:51| 00:33 | 00:33 |17:1017:30|17:25|17:43 |18:03 | 17:10 | 17:34 13.22 19.4
3 215 |OeHucoB Kvpunn wici ONRIDE Knes 45 5 1:28:49| 01:31 | 00:58 |17:06 |17:52|17:59 |17:51|18:01 | 17:06 | 17:45 13.07 19.4
4 203 |EpeHkoB AnbbepT AnbbepT 017|TeleMart Cycling Team|HenponeTpoBck| 45 5 1:30:01| 02:43 | 01:12 |16:56 |17:43 |18:01 |18:44 |{18:37 | 16:56 | 18:00 12.90 19.4
5 210 |BeHauk AHapen jazzz ARCADIA Opecca 45 5 1:36:39| 09:21 06:38 |17:3519:00|19:27 |20:14 |20:23 | 17:35 19:19 12.01 19.4
6 206 |bptoxaHoB OnekcaHap|wibob AHinpo 45 5 1:38:07| 10:49 01:28 119:07 |19:48 |20:06 |20:05 |19:01 | 19:01 | 19:37 11.83 19.4
7 208 |bpurina AHApIA KoTspa ONRIDE Knis 42 5 1:39:21| 12:03 | 01:14 |19:34]20:07 |19:47 |20:08 |19:45| 19:34 | 19:52 11.69 19.4
8 207 |MBAHOB BJIAAVMWP |iVanoff Bike Ride OpAXOHMKMA3E 41 5 1:41:46| 14:28 | 02:25 |21:02 |19:48 |19:40 |20:24 |20:52 | 19:40 | 20:21 11.41 19.4
9 209 [MamekuH Uropb igor krog Maryanoff Kpusoii Por 46 5 1:45:49| 18:31 04:03 |19:58 |21:31|21:50|21:10|21:20 | 19:58 | 21:09 10.97 19.4
10 214 |YopHwuit BikTop Croq J1bBiB 44 4 1:39:36| +xpyr | +kpyr |22:03 |23:47 |25:23 |28:23 22:03 | 24:54 9.33 15.5
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4 eTtan JIKY 2018 - PiBHe, "KapnoBa XCO" - Pe3ynbTaTthbl

Kateropus: Maiictpu 50+ (Kpyr: 3.86 kM)

Mecro|Homep Wmsa Huk KomaHpa Fopon Bospacr|Kpyros| Bpems ?1;:TelpoaT S;;;;;T Kpyr1|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4 Jlyuwmii|Cpea HuiA c?::/:’;ﬂ E::T(?(:')
1 301 |Cysopos Bnaaumup |BC Opecca 50 4 1:12:10 17:46 |18:31 |17:55|17:58 | 17:46 | 18:02 12.84 15.4
2 308 |Twumuo tOpui karmen Ogpicen Jlyuk 52 4 1:13:09| 00:59 00:59 |18:1918:20/18:19|18:11 | 18:11 | 18:17 12.66 15.4
3 302 |bypuaino AnekcaHap|MapadoHel|Dream Team |lOXHOyKpanHck 53 4 1:14:55| 02:45 | 01:46 |18:36|18:32|18:43 |19:04 | 18:32 | 18:43 12.37 15.4
4 303 |BuHaepckux EBreHui [Eugene BMAX! [lHenponeTpOBCK; 60 4 1:23:26( 11:16 | 08:31 [20:13 |20:41 |21:16 |21:16 | 20:13 | 20:51 11.10 15.4

Bcero yyacTtHukoB B KaTeropmw: 4

Kareropusa: MouarkiBui (Kpyr: 3.86 km)

Mecro|Homep Umsa Huk Komanpa Fopon Bo3pacr |Kpyros| Bpemsa ?J:e'p? S;:;L;T Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4 |Jlyuwmii|Cpea HuiA C&e’::/r:;n f::r(?(:-)
1 401 |3ayena boragaH zachepa.bogdan |ekobike KpemeHuyr 21 4 1:05:20 16:00 |16:01 |16:39 |16:40 | 16:00 | 16:20 14.18 15.4
2 403 |Banxyna lNeTpo V.p.V. VinTEAM BiHHMUA 20 4 1:06:31| 01:11 | 01:11 |16:05|16:26 |16:55|17:05| 16:05 | 16:37 13.93 15.4
3 402 [MvpowHuyeHko Butanuii|Vitalik-kr KpuBowi Por 36 4 1:07:00| 01:40 | 00:29 |15:54|16:48 |17:19 |16:59 | 15:54 | 16:45 13.83 15.4
4 422 |CokonoB Hukonam nslv84 Yepkacchbl 34 4 1:08:02| 02:42 | 01:02 |16:25]16:48 |17:11 |17:38 | 16:25 | 17:00 13.62 15.4
5 410 |Uenyiko AHTOH toha93 Yepkacchbl 25 4 1:08:22| 03:02 | 00:20 |16:10|17:04 |17:24|17:44| 16:10 | 17:05 13.55 15.4
6 408 |KosuHeu EBreHuii Be_Happy Maryanoff [AHenp 29 4 1:08:52| 03:32 | 00:30 |16:46 |17:07 |17:18 [17:41 | 16:46 | 17:13 13.45 15.4
7 404 |Mauenniok Makcum Mxmt XMeNbHULbKUI 29 4 1:09:41| 04:21 00:49 116:5817:09|17:33|18:01 | 16:58 17:25 13.29 15.4
8 417 |Mauenntok PycnaH frenzied XMebHULbKUI 30 4 1:11:01| 05:41 01:20 (17:21117:48 |17:36 |[18:16 | 17:21 17:45 13.04 15.4
9 411 |KoBTyH Bnagumump BadW olf JC Cycling Team BuHHMua 31 4 1:11:02| 05:42 | 00:01 |17:24|17:52|18:07 |17:39| 17:24 | 17:45 13.04 15.4
10 405 |KnumeHko Hasap Hazs ONRIDE Kwis 17 4 1:11:04| 05:44 | 00:02 |16:53/18:09|18:29|17:33 | 16:53 | 17:46 13.04 15.4
11 407 |SweHko Spocnas YYASCHENKO Maryanoff KpuBoii Por 31 4 1:11:20| 06:00 | 00:16 |17:2618:09|18:09|17:36| 17:26 | 17:50 12.99 15.4
12 409 [Poxxok Butanuii vitalij Dream Team X HOYKpanHCK 36 4 1:12:09| 06:49 | 00:49 |17:57|17:43 |18:07 [18:22| 17:43 | 18:02 12.84 15.4
13 413 |MutomMeub OAMUTPO PITyounger XapbkoB 30 4 1:13:23| 08:03 01:14 117:31|17:46 |18:37119:29 | 17:31 | 18:20 12.62 15.4
14 426 |Kunumuyk Irop generalmorfius CSC Cycling BuwHeBsoe 28 4 1:13:55| 08:35 | 00:32 |18:19|18:53 |18:34 |18:09 | 18:09 | 18:28 12.53 15.4
15 498 |KosuHeu Feopruit Gosha_Spartanets|Maryanoff AnekcaHapwvs 28 4 1:14:40| 09:20 | 00:45 |17:35]18:17|19:05(19:43| 17:35 | 18:40 12.41 15.4
16 493 |Kyapuk OnekcaHap dArk PAEC team Bapaw 31 4 1:15:49| 10:29 | 01:09 |17:54/19:0519:18 |19:32 | 17:54 | 18:57 12.22 15.4
17 420 |lWep6uHa BikTop VSH VInTEAM BiHHMUA 33 4 1:16:03| 10:43 | 00:14 |18:33|18:44|19:20|19:26 | 18:33 | 19:00 12.18 15.4
18 427 |XayctoB EBreHui Haystov Kharkov XC Team XapbkoB 24 4 1:17:04| 11:44 | 01:01 |18:17(19:50|19:31 |19:26 | 18:17 | 19:16 12.02 15.4
19 418 |Kanyubkuit boraaH btr VIinTEAM BiHHMUS 30 4 1:17:11| 11:51 00:07 |17:42|18:54(19:14 |21:21 | 17:42 | 19:17 12.00 15.4
20 497 |KyavH PomaH wzz Timon&Pumba Knes 33 4 1:18:09| 12:49 00:58 |18:37119:55|20:08 {19:29 | 18:37 19:32 11.85 15.4
21 801 |MaHuyk Irop ygrik PiBHe 37 4 1:19:29| 14:09 | 01:20 |19:47|19:52 |19:2520:25| 19:25 | 19:52 11.66 15.4
22 495 |MaxeHeu EBreHuit propaja Knes 30 4 1:19:49| 14:29 | 00:20 |20:1219:3119:57 |20:09 | 19:31 | 19:57 11.61 15.4
23 501 |Okonit AHAPpIN 4 1:21:09| 15:49 | 01:20 |20:01 |20:00 |20:22 |20:46 | 20:00 | 20:17 11.42 15.4
24 425 |binun Bonoaumup Bonoaumup Binuii Knis 26 4 1:21:36| 16:16 00:27 119:16 |20:19 |22:27 |19:34 | 19:16 | 20:24 11.35 15.4
25 494 |Karpiuk Orest run_orest_run Dubno 21 4 1:22:19| 16:59 00:43 119:07 |19:57 |21:23 |21:52 | 19:07 | 20:34 11.25 15.4
26 431 |SwHuk AnekcaHap Jashnik DEAF r.XXentble Boabl-Hepkacchbl 35 4 1:22:20| 17:00 | 00:01 [19:33]19:26 |20:17 [23:04 | 19:26 | 20:35 11.25 15.4
27 505 |XoMmyTeHKko AHTOH jeanstonic Cimcbeponosnb 35 4 1:24:07| 18:47 | 01:47 |21:15|20:47 |20:47 |21:18 | 20:47 | 21:01 11.01 15.4
28 440 |CeMeHIoK Muxainno paradise IBaHO-® paHKIBCbK 25 4 1:24:32| 19:12 | 00:25 |20:14|20:59 |21:35|21:44 | 20:14 | 21:08 10.96 15.4
29 443 |Chornyi Volodymyr Black DKentble Boabl 32 4 1:25:38| 20:18 | 01:06 |20:10|21:09 |22:13 |22:06 | 20:10 | 21:24 10.82 15.4
30 430 |Xypaenés Butanuii Joric TeleMart Cycling Team|[xenp 31 3 1:05:38| +kpyr | +kpyr |20:48 |22:09 |22:41 20:48 | 21:52 10.59 11.6
31 464 |PuHaiH Ceprii BLACKIX Yepkacun 27 3 1:06:49| 01:11 | 01:11 |22:47|21:30|22:32 21:30 | 22:16 10.40 11.6
32 415 |TumyeHko Cepriit Sergey [Henp 37 3 1:08:03| 02:25 01:14 18:3518:29 |30:59 18:29 | 22:41 10.21 11.6
33 457 |Toprya OeHunc TheDen XapbkoB 39 3 1:10:51| 05:13 02:48 22:39|23:40 |24:32 22:39 | 23:37 9.81 11.6
34 507 |HasBko PomaH 3 1:11:06| 05:28 | 00:15 |24:12 |23:58 |22:56 22:56 | 23:42 9.77 11.6
35 496 |NeaseB Muxaino Mickey Jabar Nero Rosso PigHe 25 3 1:13:24| 07:46 | 02:18 [22:34)125:22 |25:28 22:34 | 24:28 9.47 11.6
36 500 |Agaxii AMUTpO dimentiy Rivhe 37 3 1:14:15| 08:37 | 00:51 |23:3826:13 |24:24 23:38 | 24:45 9.36 11.6
37 503 |PomaHcbkuit Onekcin alex_nerorosso PoBHO 34 3 1:21:32| 15:54 07:17 |26:23|27:57 |27:12 26:23 | 27:10 8.52 11.6
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38 510 |Wenyabko Oner Sheludko.c.s JbBiB 29 3 1:23:20| 17:42 | 01:48 |27:3928:03|27:38 27:38 | 27:46 8.34 11.6
39 499 |3anyeHKko AHTOH Stig16 KpemeHuyr 22 2 35:22 | +kpyr | +kpyr |17:34|17:48 17:34 | 17:41 13.10 7.7
40 437 |deptok IsaH mr.Fediuk KamsiHeub MoAinbCbkuii 21 2 41:45 | 06:23 06:23 |21:42|20:03 20:03 | 20:52 11.09 7.7
41 802 [MBYeHKO AnekcaHap Alexiz Yepkacchbl 37 2 46:35 | 11:13 04:50 |22:42|23:53 22:42 | 23:17 9.94 7.7
Bcero yyacTHuKoB B kateropw: 41
Kateropus: fliBuata (Kpyr: 3.86 km)
Mecro|Homep WUmsa Huk KomaHpa Fopoa |Bo3pacrt|Kpyros| Bpems ?_ILZTe'pZT :;;;blc: Kpyr1|Kpyr2|Kpyr3 [Jlyuwmii|Cpen Huid c?::lf;ﬂ E:ﬁi:)
1 702 |Kanyubka HOnia Lia_Preys |VinTEAM BiHHWMUSA 24 3 1:04:19 20:29 |21:35|22:15| 20:29 | 21:26 10.80 11.6
2 705 |HusuHckas fapbs |dadouka Kpusowi Por| 28 3 1:07:02| 02:43 | 02:43 |21:56 |22:41 |22:25| 21:56 | 22:20 10.36 11.6
3 704 |Kokop XpucTs Malecha J1bBiB 26 3 1:08:03| 03:44 | 01:01 |22:09|22:52|23:02 | 22:09 | 22:41 10.21 11.6
4 701 |NiTieHko AnboHa |AnéHka TeleMart Cycling Team|[lHenp 26 3 1:13:22| 09:03 | 05:19 |23:30|24:36 |25:16 | 23:30 | 24:27 9.47 11.6
5 703 |KocuHckasa EBreHus PKeHtonbka Yepkacchbl 40 3 1:18:46| 14:27 | 05:24 |25:2126:33 |26:52 | 25:21 | 26:15 8.82 11.6
6 708 |®epuyk Hatania kruxitka J1bBiB 36 3 1:27:26| 23:07 | 08:40 |26:59|30:28 |29:59 | 26:59 | 29:08 7.95 11.6
7 800 |KaHkposa Onbra 3 1:28:52| 24:35 | 01:26 |28:1030:23 |30:19 | 28:10 | 29:37 7.82 11.6
8 707 |IBaHtiok BaneHTuHa PigHe 29 2 1:32:21| +kpyr | +kpyr |45:49 |46:32 45:49 | 46:10 5.02 7.7
9 706 [|Xebenb Cawa buble No Brakes HeTiwH 37 1 39:57 | +xpyr | +kpyr |39:57 39:57 | 39:57 5.80 3.9

Bcero yyaCcTHMKOB B KaTeropw: 9

Konunyecrso y4aCTHUKOB U3 ropoAoB:

Fopoa

Kues

XapbKkoB
BiHHMUSA

Kwuis

Kpwusoii Por
JbBiB

[Henp

PisHe
Yepkacchl
[lHenponeTpoBCK
BuwHesoe
KpemeHuyr
Nyuk

Opecca

c. JlecHoe
XMenbHUL KNI
IO HOYKpanHck
Dubno

Rivne

IBaHO-® paHKiBCbK
AnekcaHapusa
Bapalu
BuHHMUa

r.)Kentble Boabl-Hepkacchl

[OHinpo

XenTble Boabl

M3tom

KamsiHeub MoainbCcbkuit
Kpusoi Por/Kues
NagnxuH

Jlyubk

JlbBOB/KpuBOW Por
HeTiwmH
OpaxoHuknaze

Kon-Bo
10

(o)}

o e e e e e e R R R R EENNNNNNNWDRSDNSDOIOOO G

(11.4%)
(6.8%)
(5.7%)
(5.7%)
(5.7%)
(5.7%)
(4.5%)
(4.5%)
(4.5%)
(3.4%)
(2.3%)
(2.3%)
(2.3%)
(2.3%)
(2.3%)
(2.3%)
(2.3%)
(1.1%)
(1.1%)
(1.1%)
(1.1%)
(1.1%)
(1.1%)
(1.1%)
(1.1%)
(1.1%)
(1.1%)
(1.1%)
(1.1%)
(1.1%)
(1.1%)
(1.1%)
(1.1%)
(1.1%)

http://bikeportal.org.ua/6727

CrpaHuua 6 u3 12


http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=9546
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=9546
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=7067
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=7067
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=9081
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=9081
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1250
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=1250
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1007&rcatid=6
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=6921
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=6921
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=179
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=408
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=408
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=6970
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=6970
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=7929
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=7929
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_content&view=article&id=1814&team=171
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=9500
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=9500
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=7331
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=7331
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=8228
http://bikeportal.org.ua/index.php?option=com_comprofiler&task=userProfile&tab=61&user=8228
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1007&getPDFrace=1&city=%D0%9A%D0%B8%D0%B5%D0%B2
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1007&getPDFrace=1&city=%D0%A5%D0%B0%D1%80%D1%8C%D0%BA%D0%BE%D0%B2
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1007&getPDFrace=1&city=%D0%92%D1%96%D0%BD%D0%BD%D0%B8%D1%86%D1%8F
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1007&getPDFrace=1&city=%D0%9A%D0%B8%D1%97%D0%B2
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1007&getPDFrace=1&city=%D0%9A%D1%80%D0%B8%D0%B2%D0%BE%D0%B9+%D0%A0%D0%BE%D0%B3
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1007&getPDFrace=1&city=%D0%9B%D1%8C%D0%B2%D1%96%D0%B2
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1007&getPDFrace=1&city=%D0%94%D0%BD%D0%B5%D0%BF%D1%80
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1007&getPDFrace=1&city=%D0%A0%D1%96%D0%B2%D0%BD%D0%B5
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1007&getPDFrace=1&city=%D0%A7%D0%B5%D1%80%D0%BA%D0%B0%D1%81%D1%81%D1%8B
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1007&getPDFrace=1&city=%D0%94%D0%BD%D0%B5%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%BF%D0%B5%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%B2%D1%81%D0%BA
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1007&getPDFrace=1&city=%D0%92%D0%B8%D1%88%D0%BD%D0%B5%D0%B2%D0%BE%D0%B5
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1007&getPDFrace=1&city=%D0%9A%D1%80%D0%B5%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%87%D1%83%D0%B3
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1007&getPDFrace=1&city=%D0%9B%D1%83%D1%86%D0%BA
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1007&getPDFrace=1&city=%D0%9E%D0%B4%D0%B5%D1%81%D1%81%D0%B0
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1007&getPDFrace=1&city=%D1%81.+%D0%9B%D0%B5%D1%81%D0%BD%D0%BE%D0%B5
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1007&getPDFrace=1&city=%D0%A5%D0%BC%D0%B5%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D0%B8%D1%86%D1%8C%D0%BA%D0%B8%D0%B9
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1007&getPDFrace=1&city=%D0%AE%D0%B6%D0%BD%D0%BE%D1%83%D0%BA%D1%80%D0%B0%D0%B8%D0%BD%D1%81%D0%BA
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1007&getPDFrace=1&city=Dubno
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1007&getPDFrace=1&city=Rivne
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1007&getPDFrace=1&city=%D0%86%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%BE-%D0%A4%D1%80%D0%B0%D0%BD%D0%BA%D1%96%D0%B2%D1%81%D1%8C%D0%BA
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1007&getPDFrace=1&city=%D0%90%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%81%D0%B0%D0%BD%D0%B4%D1%80%D0%B8%D1%8F
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1007&getPDFrace=1&city=%D0%92%D0%B0%D1%80%D0%B0%D1%88
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1007&getPDFrace=1&city=%D0%92%D0%B8%D0%BD%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B0
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1007&getPDFrace=1&city=%D0%B3.%D0%96%D0%B5%D0%BB%D1%82%D1%8B%D0%B5+%D0%92%D0%BE%D0%B4%D1%8B-%D0%A7%D0%B5%D1%80%D0%BA%D0%B0%D1%81%D1%81%D1%8B
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1007&getPDFrace=1&city=%D0%94%D0%BD%D1%96%D0%BF%D1%80%D0%BE
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1007&getPDFrace=1&city=%D0%96%D0%B5%D0%BB%D1%82%D1%8B%D0%B5+%D0%92%D0%BE%D0%B4%D1%8B
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1007&getPDFrace=1&city=%D0%98%D0%B7%D1%8E%D0%BC
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1007&getPDFrace=1&city=%D0%9A%D0%B0%D0%BC%D1%8F%D0%BD%D0%B5%D1%86%D1%8C+%D0%9F%D0%BE%D0%B4%D1%96%D0%BB%D1%8C%D1%81%D1%8C%D0%BA%D0%B8%D0%B9
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1007&getPDFrace=1&city=%D0%9A%D1%80%D0%B8%D0%B2%D0%BE%D0%B9+%D0%A0%D0%BE%D0%B3%2F%D0%9A%D0%B8%D0%B5%D0%B2
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1007&getPDFrace=1&city=%D0%9B%D0%B0%D0%B4%D0%B8%D0%B6%D0%B8%D0%BD
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1007&getPDFrace=1&city=%D0%9B%D1%83%D1%86%D1%8C%D0%BA
/index2.php?option=com_content&view=article&id=94&raceid=1007&getPDFrace=1&city=%D0%9B%D1%8C%D0%B2%D0%BE%D0%B2%2F%D0%9A%D1%80%D0%B8%D0%B2%D0%BE%D0%B9+%D0%A0%D0%BE%D0%B3
